СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     СОБОЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                         РЕШЕНИЕ
	02 ноября 2010г.  № 6

Об      образовании,    наименовании   и составе       постоянных      депутатских комиссий           Совета           депутатов муниципального                  образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

          На основании статьи 14 Регламента Совета депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского  района Оренбургской области , Совет депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1.Образовать  постоянные депутатские комиссии Совета депутатов муниципального образования Соболевский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области и утвердить их составы:

-   комиссия по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства:

-Трофимов П.Н, депутат от избирательного округа №2.

-Кинитаев Ш.Б, депутат от избирательного округа № 2.

-Яхно Е.Н, депутат от избирательного округа №2.

-Колбашева С.С, депутат от избирательного округа №2.

-Баймашкин А.Н, депутат от избирательного округа №1.

-  мандатная комиссия, по вопросам социальной политики и местного самоуправления:

-Антонова О.Н, депутат от избирательного округа № 1.

-Постникова М.Я  депутат от избирательного округа № 1.

-Терновская Е.Ю, депутат от избирательного округа № 1.

-Полищук О.В, депутат от избирательного округа № 2.

2. Избрать председателями комиссий следующих депутатов:

- комиссия по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства:

- Трофимов П.Н, депутат от избирательного округа № 2.

- мандатная комиссия, по вопросам социальной политики и местного самоуправления:

 - Антонова О.Н, депутат от избирательного округа № 1.

3. Решение Совета депутатов муниципального образования Соболевский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 25.11.2005 г.  № 9 «Об образовании и наименовании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Настоящее решение подлежит обнародованию на   информационных стендах в здании администрации муниципального образования Соболевский сельсовет с. Соболево по адресу: с.Соболево, ул.Советская, дом 54, в здание закрытого акционерного общества «Нефтяник» по адресу: с.Соболево, ул.Молодежная, дом 13, в здании Осочинской основной общеобразовательной школы по адресу: п. Осочный ул.Степная, дом 24, в здании муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада  «Ягодка» по адресу:  п.Лесопитомник, ул.Набережная, дом 9, в здании молочного завода «Степнянка» по адресу:  п.Степнянка, ул.Гагарина, дом 2а.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Соболевский сельсовет

Первомайского района

Оренбургской области                                                                     С.Н.Третьяков

Разослано: депутатам Совета депутатов, прокурору района, администрации района.